Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район Ярославская область
 _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2025                                                                                                     № 65

О сложении полномочий
[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Веретейского сельского поселения

[bookmark: _Hlk20215348]1. В соответствии с пунктом 12 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 12  пункта  16 статьи 30 Устава Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области слагаю полномочия исполняющего обязанности главы Веретейского сельского поселения  с 17 июня  2025 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Веретейского сельского поселения в сети «Интернет».

И.о. Главы
Веретейского сельского поселения                                                  А.В. Курочкин